Indhold
TriaAgro gylleslange	 3
TriaHot Air kompressorslange	 4
TriaHot gummislange	 5
TriaSol trykluftslange	 6
TriaTap K trykluftslange	 7
TriaAir SUPA gummislange	 8
TriaTwin svejseslange	 9

Anvendelsesområder	 Luftslange + Trykslange +
	 Vand-/spuleslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
TAPK0032 32 44 1060 10 255 40
TAPK0038 38 51 1350 10 300 40
TAPK0045 45 58 1500 10 350 40
TAPK0051 51 65 1900 10 410 40
TAPK0063 63 78 2380 10 500 40
TAPK0076 76 92 3150 10 600 40
TAPK0090 90 107 3670 10 720 40
TAPK0102 102 119 4000 10 800 20
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
SUPA0006 6 12 120 20 60 50
SUPA0008 8 15 174 20 80 50
SUPA0010 10 17 216 20 100 50
SUPA0013 13 21 267 20 125 50
SUPA0016 16 25 432 20 160 50
SUPA0019 19 29 551 20 190 50
SUPA0025 25 35 730 20 254 50
03
.0
7.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Rulle
m
HEAT0006 6,3 13,1 142 20 53 50
HEAT0008 8 14,8 169 20 60 50
HEAT0010 10 18 242 20 72 50
HEAT0012 13 20,8 286 20 85 50
HEAT0014 14 21 282 10 98 50
HEAT0016 16 24 350 20 92 50
HEAT0019 19 28 482 20 100 50
HEAT0025 25 38 539 20 116 50
03
.0
7.
20

Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
LIP00050 51 62 1790 7 200 9000 40
LIP00063 63 74 2150 7 250 9000 40
LIP00076 76 88 1366 7 300 9000 40
LIP00090 90 103 1885 7 350 9000 40
LIP00102 102 116 3900 7 400 9000 40
LIP00115 115 129 4300 7 450 9000 20
LIP00127 127 142 5000 7 500 9000 20
LIP00152 152 168 6700 7 700 9000 20
LIP00200 203 223 9400 7 1200 9000 10
03
.0
7.

Godkendelse og normer	 DIN 73411 + ISO 1307
Sikkerhedsfaktor	 3
Anvendelsesområder	 Kølerslange
Længde	 1 meter
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Rulle
m
THERMR22 22 28 343 4 1
THERMR25 25,4 32 432 4 1
THERMR28 28 34,5 472 4 1
THERMR30 30 38 600 4 1
THERMR32 32 40 636 4 1
THERMR35 35 43 690 4 1
THERMR38 38 47 845 4 1
THERMR40 40 49 886 4 1
THERMR42 42 51 926 4 1
THERMR45 44,5 54 1050 4 1
THERMR48 48 57,5 1122 4 1
THERMR50 50,8 60 1182 4 1
THERMR57 55 65 1360 4 1
THERMR60 60 70 1470 4 1
THERMR63 63,5 73,5 1490 4 1
THERMR70 70 80 1630 4 1
THERMR76 76,2 86 1765 4 1
THERMR80 80 90 1845 4 1
THERMR90 90 100 2065 4 1
05
.0
8.
20

Temperatur	 - 40 ºC + 100 ºC
UV-bestandig	 Ja
Anvendelsesområder	 Brandslange +
	 Vand-/spuleslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Spr. tryk
bar
Rulle
m
BRAN0025 25 165 16 60 30
BRAN0038 38 195 16 60 30
BRAN0045 45 245 16 60 30
BRAN0052 52 270 16 60 30
BRAN0063 65 340 16 60 30
BRAN0076 75 470 16 60 30
BRAN0102 102 640 12 35 30
BRAN0127 127 870 10 30 30
06
.1
1.
20

Sikkerhedsfaktor	 3
UV-bestandig	 Ja
Anvendelsesområder	 Industrislange +
	 Vand-/spuleslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Spr. tryk
bar
Rulle
m
BVI-Z025 25 110 10 30 30
BVI-Z032 32 135 10 30 30
BVI-Z038 38 185 10 30 30
BVI-Z045 45 230 12 50 30
BVI-Z052 52 230 10 30 30
BVI-Z065 65 280 10 30 30
BVI-Z076 75 360 10 30 30
BVI-Z102 102 520 10 30 30
BVI-Z127 125 600 8 25 30
BVI-Z152 152 820 10 30 30
BVI-Z538 38 185 12 50 50
BVI-Z545 45 230 12 50 50
BVI-Z645 45 230 12 50 60
BVI-Z675 75 360 10 40 60

Armeringsmateriale	 Polyester
Maks. temperatur	 70ºC
Anvendelsesområder	 Industrislange +
	 Vand-/spuleslange
Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Vægt/rulle
kg
Maks. arbejdstryk
bar
Kloafstand
mm
Rulle
m
BVI15052 52 (2”) 3,2 10 66 15
BVI15075 76 (3”) 6,0 10 89 15
BVI15102 102 (4”) 10,0 10 115 15
BVI15152 152 (6”) 18,0 10 3 kløer 15
BVI30052 52 (2”) 6,2 10 66 30
BVI30075 76 (3”) 12,0 10 89 30
BVI30102 102 (4”) 19,0 10 115 30
BVI30150 152 (6”) 31,0 10 3 kløer 30
07
.0
8.

Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
OLIE0025 25,4 37 795 16 85 9300 40
OLIE0032 32 44 1042 16 100 9300 40
OLIE0038 38 51 1366 16 125 9300 40
OLIE0051 50,8 65 1885 16 200 9300 40
OLIE0063 63,5 79 2475 16 250 9300 40
OLIE0076 76 92 3255 16 300 9300 40
OLIE0102 101,6 118 4305 16 440 9300 20
OLIE0127 127 148 7035 16 580 9300 20
OLIE0152 152 176 9625 16 700 9300 20
OLIE0203 203 223 14600 16 1300 9300 10
08
.1
0.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Bøjning rad.
mm
Maks. arbejds-
tryk bar
Vakuum
mm vs
Rulle
m
MUT076TRA 76 89 2130 240 3 9200 6
MUT102TRA 102 115 3000 330 3 9200 6
MUT127TRA 127 140 4000 440 3 9200 6
MUT152TRA 152 164 4630 620 3 9200 6
MUT203TRA 203 216 7040 940 3 9200 6
19
.0
1.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
TGT50120076 76 88 2850 2 400 9000 20
TGT50117102 102 115 4000 2 600 9000 17
TGT50117127 127 141 5700 2 700 9000 17
TGT50120102 102 115 4000 2 600 9000 20
TGT50120127 127 141 5700 2 700 9000 20
TGT50120152 152 168 7100 2 900 9000 20
16
.1
2.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
TGT50217102 102 117 4000 2 300 9000 17
TGT50217127 127 143 7000 2 400 9000 17
TGT50218102 102 117 4000 2 300 9000 18
TGT50220076 76 88 2850 2 250 9000 20
TGT50220120 102 117 4000 2 300 9000 20
TGT50220152 152 170 10000 2 450 9000 20
16
.1
2.
20

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
TGT50320076 76 88 2850 2 250 9000 20
TGT50320102 102 117 4000 2 300 9000 20
TGT50320127 127 143 7000 2 400 9000 20
TGT50220152 152 170 10000 2 450 9000 20
16
.1
2.

Varianter
Produkt nr. Indvendig Ø
mm
Udvendig Ø
mm
Vægt/m
g
Maks. arbejdstryk
bar
Bøjning rad.
mm
Vakuum
mm vs
Rulle
m
TIMO0032 32 44 800 3 85 9000 40
TIMO0040 40 52 1065 3 95 9200 40
TIMO0045 45 58 1206 3 105 9200 40
TIMO0050 50 63 1337 3 120 9200 40
TIMO0063 63 76 1633 3 190 9200 40
TIMO0076 76 89 2130 3 240 9200 40
TIMO0080 80 93 2228 3 250 9200 40
TIMO0090 90 104 2685 3 260 9200 40
TIMO0102 102 115 3000 3 330 9200 40
TIMO0115 115 127 3640 3 380 9200 20
TIMO0127 127 140 4016 3 440 9200 20
TIMO0152 152 165 5133 3 620 9200 20
TIMO0203 203 217 8558 3 940 9200 12
04
.0
7.
20